

Hej, du läser nu ett nyhetsbrev från anhörigstödet.
Vi vill uppmärksamma anhöriga och deras situation och sprida kunskap om våld i nära relation.

Framtidsfullmakter – en ny form av ställföreträdarskap för vuxna

Många människor drabbas förr eller senare av sjukdom eller nedsatt hälsotillstånd som medför svårigheter att ha hand om sig själv och sin ekonomi. Med allt fler äldre i befolkningen ökar behovet av hjälp. Regeringen föreslår därför en lag om framtidsfullmakter som ger enskilda en möjlighet att utse någon som kan ha hand om deras personliga och ekonomiska angelägenheter om de senare i livet inte själva kan det.

Den nya lagen om framtidsfullmakter och övriga lagförslag föreslås träda i kraft den 1 juli 2017.

Läs mer www.regeringen.se och sök: Prop 2016/17:30



Anhörigprojektet

Anhörigprojektet verkar för att förbättra anhörigas situation, oavsett vilken form av psykisk ohälsa det handlar om. För att göra det jobbar vi mot psykiatrin, politiker, media samt samverkar med intresseorganisationer inom psykisk ohälsa.

www.nsph.se

VågaVa en förening som erbjuder missbrukare som vill sluta med sitt missbruk rådgivning eller rådgivning till deras anhöriga.

VågaVas viktigaste principer är att det inte går att hjälpa någon som inte vill ha hjälp.

Denna princip försöker VågaVa även att föra vidare till de anhöriga genom att finnas till hands och ge det stöd som behövs för att tillämpa denna princip. "Tuff kärlek" har gett mycket goda resultat och ligger helt i linje med deras idé att ta personligt ansvar för sitt eget liv. Det ger möjligheter att agera istället för att reagera.

För mer info: www.vagava.se

Utväg Borås

Utväg erbjuder stöd och behandling till kvinnor och män som blir utsatta för våld i nära relation eller till dem som har ett vålds- och aggressionsproblem. Vi erbjuder stöd till barn och ungdomar som upplevt familjevåld. Samtalen sker individuellt eller i grupp.

Utväg har telefontid måndag till fredag 08.00 - 08.30. Telefonnummer 0707 - 16 09 29.

Ny Webbutbildning – Anhöriga i fokus

Nytt redskap för personer som kommer i kontakt med anhöriga. Utbildningen är kostnadsfri och tillgänglig för alla. Den ger kunskap och idéer om hur personer som arbetar i vård och omsorg eller är frivilligarbetare, kan arbeta tillsammans för att utveckla stödet till anhöriga. Mer info: www.anhoriga.se

